
О возбуждении дела и о создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Возбудить дело № 024/01/17-458/2020 по признакам нарушения Агентством
государственного заказа Красноярского края (ИНН 2460071692, 660021,
Красноярский край, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 122, оф. 220) части 1 статьи
17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.   Создать Комиссию по рассмотрению дела № 024/01/17-458/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <…>.

Члены Комиссии: <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 024/01/17-458/2020 возложить на
заместителя руководителя управления – начальника аналитического отдела –
<...>.

 

Руководитель управления                                                                                                     <...>


